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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   6799
   2932
   2920

Lovosice Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU
 1.     Andrea Červenková                            48        4.           526
 2.     Jiří Motl                                    37        2.           503
 3.     Alena Ptáčková                               42       12.           501

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Miroslav Macháč                              50        1.           248

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Milan Dian                                   54        1.          1051
 2.     Vladimír Šuma                                51        2.          1077
 3.     Vladimír Hieke                               48        3.           969
 4.     Jan Landa                                    65        4.          1044
 5.     Daniela Deusová                              54        5.          1065
 6.     Jan Lisa                                     59        6.          1054
 7.     Přemysl Živný                                54        7.          1020
 8.     František Zukerstein                         66        8.          1014

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Šramota                                69        1.           316

Volební strana č. 5 - PRO Lovosice
 1.     Vojtěch Krejčí                               31        1.          1212
 2.     Jiří Hopp                                    47        2.          1115
 3.     Jiří Cimr                                    49        4.          1099
 4.     Jana Nováková                                39        3.          1055
 5.     Barbara Johnová                              30        5.           982
 6.     Tony Vávra                                   29        6.          1023
 7.     Marek Hřebík                                 40        7.          1033
 8.     Martina Lízlová                              34        8.          1020

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU
 1.     Ondřej Pšenička                              54       11.           451
 2.     Patrik Zeman                                 28        1.           447
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 3.     Vojtěch Srba                                 45        5.           437
 4.     Jan Jakub                                    52        3.           388
 5.     Milan Bačák                                  60        6.           382
 6.     Lubomír Frieser                              49        7.           330
 7.     Roman Jelínek                                31        8.           416
 8.     Radek Dlouhý                                 53        9.           343
 9.     Jan Jirotka                                  36       10.           403
10.     Filip Závada                                 47       13.           317
11.     Jakub Rataj                                  37       14.           310
12.     Milan Táborský                               61       15.           327
13.     Luděk Šantora                                75       16.           339
14.     Jiří Hauf                                    67       17.           340
15.     Jana Hejdová                                 53       18.           312
16.     Jiří Jentsch                                 66       19.           324
17.     Petra Šulcová                                38       20.           319
18.     Jan Kulhánek                                 75       21.           321

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Martin Blažek                                45        2.           248
 2.     Zdeněk Cívka                                 40        3.           234
 3.     Hana Slavíková                               39        4.           232
 4.     Milan Minks                                  61        5.           215
 5.     Ota Musil                                    36        6.           221
 6.     Josef Uhlíř                                  56        7.           205
 7.     Marcela Smělá                                57        8.           214
 8.     Václav Zajíc                                 77        9.           199
 9.     Pavel Toman                                  34       10.           205
10.     Vlastimil Dlouhý                             48       11.           213
11.     David Šustr                                  28       12.           195
12.     Radek Kotán                                  47       13.           195
13.     Karol Hanko                                  69       14.           200
14.     Jitka Heynová                                60       15.           188
15.     Zdena Zajícová                               67       16.           197
16.     Filip Polomík                                34       17.           193
17.     Miroslav Hlaváček                            69       18.           192
18.     Monika Polomíková                            51       19.           202
19.     Božena Lerchová                              62       20.           188
20.     Lucie Musilová                               38       21.           207

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Petr Pokorný                                 50        9.           950
 2.     Petr Bližík                                  63       10.           938
 3.     Michal Moučka                                38       11.           915
 4.     Marcel Čerňanský                             48       12.          1028
 5.     Danuška Tschakertová                         74       13.           912
 6.     Miloš Vodička                                75       14.           952
 7.     Jiří Bouček                                  66       15.           942
 8.     Miroslav Cerman                              50       16.           953
 9.     Alena Procházková                            48       17.           962
10.     Miroslav Richter                             74       18.           927
11.     Michaela Straková                            41       19.           925
12.     Marcela Vojířová                             64       20.           949
13.     Monika Zemanová                              55       21.           982

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Trefný                                 73        3.           181
 2.     Hynek Roděj                                  50        2.           164
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 3.     Vratislav Schleier                           69        4.           135
 4.     Jitka Rodějová                               45        5.           138
 5.     Jaroslav Chot                                63        6.           143
 6.     Jaroslav Porcal                              71        7.           117
 7.     Miloslav Šesták                              72        8.           108
 8.     Václav Oplt                                  71        9.           140
 9.     Karla Štěpánková                             73       10.           118
10.     Jiří Trestr                                  73       11.           123
11.     Jaroslav Smělý                               50       12.           125
12.     Miroslav Vondrák                             71       13.           117
13.     Petr Volf                                    44       14.           116
14.     Dana Vondráková                              71       15.           112
15.     František Vaníček                            67       16.           112
16.     Dana Vondráková                              51       17.           134
17.     Jiřina Pouvová                               87       18.           115

Volební strana č. 5 - PRO Lovosice
 1.     Jan Heřmanovský                              50        9.          1038
 2.     Michal Novák                                 41       10.           975
 3.     Michaela Sršňová                             43       11.           988
 4.     Viktor Stránský                              39       12.           993
 5.     Monika Lohynská                              50       13.           963
 6.     Michal Cimr                                  49       14.           996
 7.     Jana Nálevková                               73       15.           888
 8.     Dagmar Lendelová                             59       16.           921
 9.     Jiří Hopp                                    76       17.           978
10.     Marcela Svobodová                            42       18.           938
11.     Božena Plicková                              70       19.           886
12.     Michal Vojvoda                               39       20.           859
13.     Libuše Žamberská                             75       21.           875

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:   8036, hranice:      420,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Zeman                                     447
              2.    Jiří Motl                                        503
              3.    Jan Jakub                                        388
              4.    Andrea Červenková                                526
              5.    Vojtěch Srba                                     437
              6.    Milan Bačák                                      382
              7.    Lubomír Frieser                                  330
              8.    Roman Jelínek                                    416
              9.    Radek Dlouhý                                     343
             10.    Jan Jirotka                                      403
             11.    Ondřej Pšenička                                  451
             12.    Alena Ptáčková                                   501
             13.    Filip Závada                                     317
             14.    Jakub Rataj                                      310
             15.    Milan Táborský                                   327
             16.    Luděk Šantora                                    339
             17.    Jiří Hauf                                        340
             18.    Jana Hejdová                                     312
             19.    Jiří Jentsch                                     324
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             20.    Petra Šulcová                                    319
             21.    Jan Kulhánek                                     321

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   4391, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Macháč                                  248
              2.    Martin Blažek                                    248
              3.    Zdeněk Cívka                                     234
              4.    Hana Slavíková                                   232
              5.    Milan Minks                                      215
              6.    Ota Musil                                        221
              7.    Josef Uhlíř                                      205
              8.    Marcela Smělá                                    214
              9.    Václav Zajíc                                     199
             10.    Pavel Toman                                      205
             11.    Vlastimil Dlouhý                                 213
             12.    David Šustr                                      195
             13.    Radek Kotán                                      195
             14.    Karol Hanko                                      200
             15.    Jitka Heynová                                    188
             16.    Zdena Zajícová                                   197
             17.    Filip Polomík                                    193
             18.    Miroslav Hlaváček                                192
             19.    Monika Polomíková                                202
             20.    Božena Lerchová                                  188
             21.    Lucie Musilová                                   207

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  20629, hranice:     1080,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Dian                                      1051
              2.    Vladimír Šuma                                   1077
              3.    Vladimír Hieke                                   969
              4.    Jan Landa                                       1044
              5.    Daniela Deusová                                 1065
              6.    Jan Lisa                                        1054
              7.    Přemysl Živný                                   1020
              8.    František Zukerstein                            1014
              9.    Petr Pokorný                                     950
             10.    Petr Bližík                                      938
             11.    Michal Moučka                                    915
             12.    Marcel Čerňanský                                1028
             13.    Danuška Tschakertová                             912
             14.    Miloš Vodička                                    952
             15.    Jiří Bouček                                      942
             16.    Miroslav Cerman                                  953
             17.    Alena Procházková                                962
             18.    Miroslav Richter                                 927
             19.    Michaela Straková                                925
             20.    Marcela Vojířová                                 949
             21.    Monika Zemanová                                  982

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
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Počet hlasů pro stranu:   2514, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Šramota                                    316
              2.    Hynek Roděj                                      164
              3.    Josef Trefný                                     181
              4.    Vratislav Schleier                               135
              5.    Jitka Rodějová                                   138
              6.    Jaroslav Chot                                    143
              7.    Jaroslav Porcal                                  117
              8.    Miloslav Šesták                                  108
              9.    Václav Oplt                                      140
             10.    Karla Štěpánková                                 118
             11.    Jiří Trestr                                      123
             12.    Jaroslav Smělý                                   125
             13.    Miroslav Vondrák                                 117
             14.    Petr Volf                                        116
             15.    Dana Vondráková                                  112
             16.    František Vaníček                                112
             17.    Dana Vondráková                                  134
             18.    Jiřina Pouvová                                   115

Volební strana č. 5 - PRO Lovosice
Počet hlasů pro stranu:  20837, hranice:     1091,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Krejčí                                  1212
              2.    Jiří Hopp                                       1115
              3.    Jana Nováková                                   1055
              4.    Jiří Cimr                                       1099
              5.    Barbara Johnová                                  982
              6.    Tony Vávra                                      1023
              7.    Marek Hřebík                                    1033
              8.    Martina Lízlová                                 1020
              9.    Jan Heřmanovský                                 1038
             10.    Michal Novák                                     975
             11.    Michaela Sršňová                                 988
             12.    Viktor Stránský                                  993
             13.    Monika Lohynská                                  963
             14.    Michal Cimr                                      996
             15.    Jana Nálevková                                   888
             16.    Dagmar Lendelová                                 921
             17.    Jiří Hopp                                        978
             18.    Marcela Svobodová                                938
             19.    Božena Plicková                                  886
             20.    Michal Vojvoda                                   859
             21.    Libuše Žamberská                                 875
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........................................17:19 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Závadová MBA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Koubková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lovosice Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   56407               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLU                              8036   21      56407,00           14,24
č. 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     4391   21      56407,00            7,78
č. 3 - ANO 2011                          20629   21      56407,00           36,57
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2514   18      48348,85            5,19
č. 5 - PRO Lovosice                      20837   21      56407,00           36,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PRO Lovosice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           20837,00     5 - PRO Lovosice                  
   2.           20629,00     3 - ANO 2011                      
   3.           10418,50     5 - PRO Lovosice                  
   4.           10314,50     3 - ANO 2011                      
   5.            8036,00     1 - SPOLU                         
   6.            6945,66     5 - PRO Lovosice                  
   7.            6876,33     3 - ANO 2011                      
   8.            5209,25     5 - PRO Lovosice                  
   9.            5157,25     3 - ANO 2011                      
  10.            4391,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  11.            4167,40     5 - PRO Lovosice                  
  12.            4125,80     3 - ANO 2011                      
  13.            4018,00     1 - SPOLU                         
  14.            3472,83     5 - PRO Lovosice                  
  15.            3438,16     3 - ANO 2011                      
  16.            2976,71     5 - PRO Lovosice                  
  17.            2947,00     3 - ANO 2011                      
  18.            2678,66     1 - SPOLU                         
  19.            2604,62     5 - PRO Lovosice                  
  20.            2578,62     3 - ANO 2011                      
  21.            2514,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - SPOLU                              3
 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1
 3 - ANO 2011                           8
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - PRO Lovosice                       8

........................................17:19 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Závadová MBA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Koubková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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